
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 от 27.11.2015 № 4/11 

 

Об утверждении перечня имущества, 

предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности Истринского муниципального 

 района Московской области в государственную 

собственность Московской области 
  

        Рассмотрев перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности Истринского  муниципального района Московской области в государственную 

собственность Московской области,  в целях реализации протокольных решений об объединении 

разрозненных территориальных сетевых организаций на территории Московской области, 

принятых на заседании Высшего совета при Губернаторе Московской области от 02.03.2014 г., а 

также принимая во внимание Постановление Правительства Российской Федерации от 

13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче 

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную 

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в 

федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь  

Уставом Истринского муниципального района, Совет депутатов Истринского муниципального 

района Московской области 
 

 

РЕШИЛ: 
 

 

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в составе 

муниципального предприятия (имущественного комплекса) из муниципальной собственности 

Истринского муниципального района Московской области в государственную собственность 

Московской области (Приложение). 

2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области указанный выше 

Перечень для принятия решения о передаче муниципального имущества из муниципальной 

собственности Истринского муниципального района Московской области в государственную 

собственность Московской области. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести» и на официальном сайте 

муниципального образования «Истринский муниципальный район Московской области». 

 

Глава Истринского 

муниципального района                                                                                          А.Г.Скворцов 



Приложение 

к Решению Совета депутатов 

Истринского муниципального района 

Московоской области 

от _________________ № __________ 

 

Перечень 
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Истринского муниципального района 

Московской области в государственную собственность Московской области 

 
 

№ п/п Наименование 

имущества 

Правовой статус Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие характеристики 

имущества 

 

1 Электроснабжение: 

трасса 0,4 кВ 

Объект, составляющий 

казну муниципального 

образования 

Московская обл., Истринский 

район, г. Истра, ул. 25 лет 

Октября, дом 4 

Протяженность 53,0 м 

Кадастровый номер 50:08:0010203:697 

2 Кабельная линия 

электроснабжения 0,4 

кВ 

Объект, составляющий 

казну муниципального 

образования 

Московская обл., Истринский 

район, с/пос Павло-Слободское, с 

Павловская Слобода, ул. Лесная, 

д. 8 

Протяженность 460,0 м 

Кадастровый номер 50:08:0000000:160204 

3 Трансформаторная 

подстанция (ТП) 

Объект, составляющий 

казну муниципального 

образования 

Московская обл., Истринский 

район, г. Истра, ул. 25 лет 

Октября, дом 4 

Площадь 53,9 кв.м 

Кадастровый номер 50:08:0010203:695 

 

 

 

 

 

 


